笠置育英会入学一時金給付申請書

年	月	日
一般財団法人笠置育英会理事長 様
申請者（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　    　　　　　　　　　　（続柄　　　）
（〒　　　-　　　　）
住所
電話　　　　　-         -
　一般財団法人笠置育英会入学一時金募集要項に規定する対象者に該当するので、
下記のとおり給付の申請をします。

【生徒に関する事項】
	給付申請する一時金の種類
	□ 小学校　 □ 中学校　□　高等学校　□　その他

	対象者
	(よみがな) (生年月日)
	（	）	（	年	月	日生）

	対 象 者 の 氏 名 等

	（〒	－	）	☎	（	）

	現 住 所 ・ 電 話 番 号

	入学する学校等

	振込口座
	金融機関名

	支	店	名

	フ	リ	ガ	ナ

	預 金 種 別
	普通

	口	座	名	義

	口 座 番 号

注　振込先口座については、原則として申請者名義の口座を記入してください。やむを得ず申請者以外の方の口座を振込先とする場合は、委任状を添付してください。